

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-Kab - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1.4)

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 927,99
D	D1						1 927,99
0	M	WDM4A	N2XH-J 7x1.5 Ovládač plošiny 2 XDM4 DM4	ks	20,000	4,52	90,40
0	M	WE00	N2XH-J 3x1.5 Núdzové osvetlenie javiska VS RJT E00	ks	60,000	1,00	60,00
0	M	WE41	N2XH-J 3x1.5 Osvetlenie zákulisia javiska VS RJT E41	ks	45,000	1,00	45,00
0	M	WE42	N2XH-J 3x1.5 Osvetlenie mostov a roštu RJT E42	ks	100,000	1,00	100,00
0	M	WM1	H07RN-F 5G1.5 Pohon hlavnej opony XM1 M1	ks	5,000	2,20	11,00
0	M	WM105	N2XH-J 5x1.5 Premietacie plátno VS RJT M105	ks	25,000	1,56	39,00
0	M	WP1	N2XH-J 3x2.5 Pracovné osvetlenie javiska VS RJT P1	ks	40,000	1,41	56,40
0	M	WRJT	N2XH-J 4x35 Hlavný prívod z HRN HRN RJT	ks	5,000	27,39	136,95
0	M	WRJTK	N2XH-J 5x6 Hlavný prívod z HRN HRN RJTK	ks	40,000	5,74	229,60
0	M	WSK1	H07RN-F 5G1.5 Koncový spínač opony XM1 SK1	ks	5,000	2,20	11,00
0	M	WSK2	H07RN-F 5G1.5 Koncový spínač opony XM1 SK2	ks	5,000	2,20	11,00
0	M	WZ1	N2XH-J 5x2.5 Zásuvka 16A/400V javiska VS RJT Z1	ks	40,000	2,55	102,00
0	M	WZ2	N2XH-J 3x2.5 Zásuvky 230V: Javisko VS RJT Z2	ks	50,000	1,41	70,50
0	M	WZ3	N2XH-J 3x2.5 Zásuvka 230V: Javisko VS RJT Z3	ks	50,000	1,41	70,50
0	M	WZ101	N2XH-J 3x2.5 Zásuvky Audio: Javisko VS RJT Z101	ks	30,000	1,41	42,30
0	M	WZ102	N2XH-J 3x2.5 Zásuvky Audio: Javisko VS RJT Z102	ks	30,000	1,41	42,30
0	M	WZ103	N2XH-J 3x2.5 Napájanie DVP vo VS RJT Z103	ks	45,000	1,41	63,45
0	M	WZ201	N2XH-J 3x2.5 Zásuvky 230V: Audio Réžia VS RJT Z201	ks	60,000	1,41	84,60
0	M	WZ202	N2XH-J 3x2.5 Zásuvky 230V: Audio Réžia VS RJT Z202	ks	60,000	1,41	84,60
0	M	WZ204	N2XH-J 3x1.5 IR žiarič pre konferenciu RJT Z204	ks	50,000	1,00	50,00
0	M	Pol487	N2XH-J 3x2.5	ks	35,000	1,41	49,35
0	M	Pol490	N2XH-J 4x35	ks	5,000	27,39	136,95
0	M	Pol491	N2XH-J 5x1,5	ks	44,000	1,56	68,64
1	K	Pol501	Montáž kabeláže (50%) z ceny káblov	ks	0,100	2 724,47	272,45

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výťahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-Inst - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.1.5)

Miesto:

Datum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 255,77
D	D1		Výkaz výmer: Periférie a elektroinštalačný materiál s montážou.				6 255,77
0	M	1204 01-PH012	Spínač č.1 nástenný do vlhka, IP44, sivý SEZ D.Kubín 42a,42b	ks	10,000	3,01	30,10
0	M	1204 06-PH052	Spínač č.6 nástenný do vlhka, IP44 SEZ D.Kubín 42c,42d	ks	4,000	3,20	12,80
0	M	Kinolux 8W.3	Svietidlo núdzové 8W/230V/3h, príslušný piktogram SEC Nitra E00,	ks	10,000	116,75	1 167,50
0	M	Reso Power LED	Podhládové bodové svietidlo POWER LED 12V/1W Kanlux E351,E352,E353	ks	15,000	9,59	143,85
0	M	791.32710	Svietidlo žiarovkové oválne nástenné, HYDRA, E27/100W/IP44, EPII, Scame E41,E42	ks	40,000	37,01	1 480,40
0	M	EPS1	Ekvipotenciálna vyrovnávacia svorkovnica SEZ D.Kubín EPS	ks	1,000	12,41	12,41
0	M	XALK174E	Skrinka XAL "Núdzový STOP", IP66, EPII Schneider SE1,SE2,	ks	2,000	34,26	68,52
0	M	KS 10-41	Spínač koncový pohonu typ KS10-41, bezpečnostný, P67 SEZ D.Kubín SK1,SK2	ks	2,000	50,02	100,04
0	M	Inis Uno	Inis Uno, Ovládač roletový originál SOMFY Somfy SR5-SR12,SZ3,SZ5,	ks	6,000	24,67	148,02
0	M	IG311010	Škatulová rozvodka typ DP1010, 108x108x56, IP55 Schrack XM1,	ks	1,000	4,42	4,42
0	M	IK100002	Svorka 2,5 mm2, béžová Schrack XM1,	ks	10,000	0,14	1,40
0	M	IG310808	Škatulová rozvodka typ DP88, 80x80x40, IP55 Schrack XMRx,XMZx,	ks	50,000	1,99	99,50
0	M	IK100002.1	Svorka 2,5 mm2, béžová Schrack XS11,XS12,	ks	60,000	0,14	8,40
0	M	IK021039	Zemniaca svorkovnica SL 15, izol Schrack XS11,XS12,	ks	6,000	6,76	40,56
0	M	M272800--A	Vývodka PG13,5 Schrack XS11,XS12,	ks	40,000	0,66	26,40
0	M	M272809--A	Vývodka PG9 Schrack XS11,XS12,	ks	4,000	0,52	2,08
0	M	IG410007	Plast.priem.box 270x220x105 nízke veko Schrack XS11,XS12,	ks	2,000	26,04	52,08
0	M	IZN1653	Zásuvka 16A/3x400V, nástenná.krytie IP67 SEZ D.Kubín ZO,Z1,	ks	3,000	4,46	13,38
0	M	GH132.4	Zásuvka nástenná s viečkom AquaBox typ 1204 32-GH132.4, IP44 SEZ D.Kubín Zx,	ks	100,000	3,97	397,00
0	M	GH232.4	Dvojzásuvka nástenná s viečkom AquaBox typ 1204 36-GH232.4, IP44 SEZ D.Kubín Zx,	ks	15,000	5,21	78,15
0	M	PK110x70D	Parapetný el-inštalačný kanál 110x70 Kopos Kolín	ks	5,000	14,14	70,70
0	M	KZI 60x150x1	El-inštalačný káblový žľab FeZn perforovaný typ KZI 60x150x1 Kopos Kolín	ks	7,000	6,38	44,66
0	M	KZI 60x300x1,25	El-inštalačný káblový žľab FeZn perforovaný typ KZI 60x300x1,25 Kopos Kolín	ks	4,000	9,28	37,12
0	M	V150	Veko pre KZI šírky 150 Kopos Kolín	ks	7,000	4,21	29,47
0	M	V300	Veko pre KZI šírky 300 Kopos Kolín	ks	4,000	8,91	35,64
0	M	Pol501	Označovací káblový štítok Kopos Kolín	ks	500,000	1,37	685,00
0	M	Pol502	Pomocný elektroinštalačný materiál: príchytka, hmoždinky, skrutky, sadra, upchávky	ks	0,200	1 164,54	232,91
1	K	Pol51	Montáž elektrickej inštalácie (50%) z ceny dodávky		0,300	4 110,85	1 233,26

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-hlad - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.2.1)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							150 334,06
D	D1		ZASÚVACIE HLADISKO				54 542,20
0	K	Pol1	Konštrukcia zasúvacieho hľadiska	súbor	1,000	22 114,70	22 114,70
0	K	Pol2	Pochôdzna preglejka	m2	49,000	27,41	1 343,09
0	K	Pol3	Krytina, záťažový koberec	m2	49,000	54,81	2 685,69
0	K	Pol4	Zábradlie	ks	10,000	274,06	2 740,60
0	K	Pol5	Bočný výkryt	m2	6,000	109,62	657,72
0	K	Pol6	Odklápaceľný kryt	kg	500,000	6,85	3 425,00
0	K	Pol7	Konštrukcia pod odklapateľným krytom	kg	400,000	4,11	1 644,00
0	K	Pol8	Zdvíhacia plošina A5.30	ks	1,000	19 931,40	19 931,40
D	D2		PLOŠINA PRE ODKLADANIE PRAKTIKÁBLOV				19 126,34
0	K	Pol9	Zdvíhacia plošina A5.10	ks	1,000	15 509,12	15 509,12
0	K	Pol10	Konštrukcia pod javiskom	kg	380,000	4,11	1 561,80
0	K	Pol11	Odklápaceľný kryt	ks	3,000	548,11	1 644,33
0	K	Pol12	Paletový vozík-economy 2t	ks	1,000	411,09	411,09
D	D3		ZATEMNNENIE HLADISKA VEĽKÁ SÁLA				24 659,16
0	K	Pol13	roleta,motorový pohon,vodítka,blackout, 3500x4900	ks	3,000	3 217,43	9 652,29
0	K	Pol14	roleta,motorový pohon,vodítka,blackout, 3540x820	ks	3,000	1 666,27	4 998,81
0	K	Pol15	zatemňovacia dráha Power-line s el. pohonom dl.3500	ks	6,000	996,57	5 979,42
0	K	Pol16	zatemňovací záves mikroplyš 50%rias. 3500x5150	ks	3,000	945,50	2 836,50
0	K	Pol17	zatemňovací záves mikroplyš 50%rias. 3500x850	ks	3,000	397,38	1 192,14
D	D4		ZATEMNNENIE HLADISKA MALÁ SÁLA				18 896,22
0	K	Pol18	roleta,motorový pohon,vodítka,blackout, 3500x2300	ks	4,000	1 869,07	7 476,28
0	K	Pol19	roleta,motorový pohon,vodítka,blackout, 1400x2000	ks	2,000	1 260,66	2 521,32
0	K	Pol20	zatemňovacia dráha Power-line s el. pohonom dl.7900	ks	2,000	2 480,21	4 960,42
0	K	Pol21	zatemňovací záves mikroplyš 50%rias. 7900x5550	ks	2,000	1 969,10	3 938,20
D	D5		MOBILIÁR				33 110,14
0	K	Pol22	konektor na spoj zábradlí	ks	20,000	14,82	296,40
0	K	Pol23	S1-schodíky 600-1000mm so zábradlím	ks	2,000	1 322,32	2 644,64
0	K	Pol24	S1 zábradlie 2000 mm dural 40x2	ks	6,000	130,18	781,08
0	K	Pol25	S1 zábradlie 1000 mm dural 40x2	ks	4,000	120,58	482,32
0	K	Pol26	X-stage konektor	ks	20,000	7,82	156,40
0	K	Pol27	Skladací praktikábel S1 stage, outdoor,2000x1000 zdvih po 200mm	ks	18,000	896,93	16 144,74
0	K	Pol28	Montáž zariadení	hod	450,000	21,92	9 864,00
0	K	Pol29	Osvedčenie dokumentácie, úradná skúška TISR	súbor	1,000	1 370,28	1 370,28
0	K	Pol30	Revízia zariadení	súbor	1,000	1 370,28	1 370,28

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: **ZR-Javis - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.9.2.2)**

Miesto: Datum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							112 999,74
D	D1	A. JAVISKOVÉ ŤAHY					34 995,76
0	K	Pol31	Rošt ťahov	kg	300,000	3,43	1 029,00
0	K	Pol32	Ťahové vodička	kg	860,000	3,43	2 949,80
0	K	Pol33	Hlavná kladka	ks	10,000	255,37	2 553,70
0	K	Pol34	Šponovacia kladka	ks	10,000	218,00	2 180,00
0	K	Pol35	Jednoduchá kladka	ks	40,000	137,03	5 481,20
0	K	Pol36	Tiahlo protizávažia	ks	10,000	137,03	1 370,30
0	K	Pol37	Závažia 10kg	ks	100,000	114,61	11 461,00
0	K	Pol38	Dorazy	ks	40,000	20,55	822,00
0	K	Pol39	Zaistovací kúč	ks	10,000	37,00	370,00
0	K	Pol40	Konopné lano d18	ks	10,000	61,66	616,60
0	K	Pol41	Oceľové lano d6,3	bm	700,000	1,51	1 057,00
0	K	Pol42	Svorky lanové	ks	140,000	1,10	154,00
0	K	Pol43	Bandážovací drôt	súbor	1,000	68,51	68,51
0	K	Pol44	Ochranné siete ťahov	m2	30,000	137,03	4 110,90
0	K	Pol45	Javisko	kg	225,000	3,43	771,75
D	D2	B. POCHÓDZNY ROŠT					13 091,31
0	K	Pol46	Nosníky roštu	kg	2 150,000	3,43	7 374,50
0	K	Pol47	Nosníky pre pororošt	kg	484,000	3,43	1 660,12
0	K	Pol48	Technorošt 30/2	m2	44,300	68,51	3 034,99
0	K	Pol49	Zábradlie	kg	210,000	3,43	720,30
0	K	Pol50	Okopový plech	bm	22,000	13,70	301,40
D	D3	C. POCHÓDZNE MOSTY + SÚVISIACE ZARIADENIA					31 875,81
0	K	Pol51	Konštrukcia pochôdzných mostov	kg	970,000	3,43	3 327,10
0	K	Pol52	Technorošt	m2	40,000	68,51	2 740,40
0	K	Pol53	Zábradlia	kg	380,000	3,43	1 303,40
0	K	Pol54	Výstupové rebriky s košom	bm	22,000	68,51	1 507,22
0	K	Pol55	Portálové veže s rozvodom elektro	ks	2,000	1 370,28	2 740,56
0	K	Pol56	Dráha pre predoponnú drapériu	ks	1,000	2 110,67	2 110,67
0	K	Pol57	Dráha pre hlavnú oponu	ks	1,000	2 110,24	2 110,24
0	K	Pol58	Dráha pre horizont	ks	1,000	2 110,24	2 110,24
0	K	Pol59	Konštrukcie pre šály	kg	190,000	3,43	651,70
0	K	Pol60	Motorový pohon pre hl. oponu	ks	1,000	1 164,74	1 164,74
0	K	Pol61	Rumpál pre predoponnú drapériu	ks	1,000	0,01	0,01
0	K	Pol62	Osvetľovacia batéria s rozvodom	ks	1,000	685,14	685,14
0	K	Pol63	Konštrukcia pre hlavnú oponu	kg	75,000	3,43	257,25
0	K	Pol64	Tabuľky, značenie	súbor	1,000	205,54	205,54
0	K	Pol65	Podlaha javiska, palubovka hr.45 s podkladom na hr.100	m2	160,000	68,51	10 961,60
D	D4	D. JAVISKOVÉ OBLEČENIE					8 261,72
0	K	Pol66	Predoponná drapéria, 50% riasená	m2	8,000	106,20	849,60
0	K	Pol67	Hlavná opona, mikroplyš, 50% riasená, podšitá	m2	45,000	67,97	3 058,65
0	K	Pol68	Šály jednostranné, mikroplyš hladký	m2	80,000	23,98	1 918,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol69	Horizont	m2	80,000	23,98	1 918,40
0	K	Pol70	Sufita	m2	19,000	27,13	515,47
0	K	Pol71	Bežky guľčkové na T40	ks	120,000	0,01	1,20
D	D5		JAVISKOVÉ OBLEČENIE SPOLU				24 775,14
0	K	Pol28	Montáž zariadení	hod	1 100,000	21,90	24 090,00
0	K	Pol72	Revízia mechanika	súbor	1,000	685,14	685,14

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty

ZR-vytah - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.10)

Dátum:

Projektant:

Spracovateli:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 819,05
D		33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				1 819,05
1	K	7	Osobný výťah	sub	0,050	36 381,00	1 819,05

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty

Časť: **ZR-ZODT - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.11)**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 781,53
2	K	K004	Elektrický ovládací panel ZODT	ks	1,000	3 780,61	3 780,61
3	K	K005	Dodávka, montáž, uvedenie do prevádzky, revízia a projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	3 000,92	3 000,92

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: ZR-MaR - Zostatkový rozpočet (zákazka E.1.12)

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 282,00

D	DRS	Dodávka riadiaceho systému					13 194,47
1	M	EY-OP850F910	Dotykový panel 10"	ks	1,000	1 386,73	1 386,73
2	M	EY-OP840F001	Ovládací panel modu840,pre EY-modulo5 AS	ks	2,000	768,73	1 537,46
3	M	EY-AS524F001	Automatizačná stanica modu524, 154I/O,BACnet/IP,Web	ks	1,000	2 822,78	2 822,78
4	M	EY-AS525F001	Automatizačná stanica modu525,26-154I/O,BACnet/IP,Web	ks	1,000	2 822,78	2 822,78
5	M	EY-IO531F001	I/O Modul, 16 digitálnych vstupov	ks	1,000	349,42	349,42
6	M	EY-IO532F001	I/O Modul, 16 univerzálnych vstupov	ks	1,000	700,21	700,21
7	M	EY-IO570F001	I/O Modul, 8 univerzálnych vstupov, 4 analógové výstupy	ks	2,000	564,56	1 129,12
8	M	EY-IO550F001	I/O: Output modu550,6DO(relais)	ks	3,000	411,09	1 233,27
9	M	EY-CM721F010	Komunikačný pre Modbus/RTU (Master, EIA-232/485)	ks	1,000	1 130,48	1 130,48
10	M	IE-SW-BL05-5TX	Switch 5xRJ45 port 10/100	ks	1,000	82,22	82,22

D	DPER	Dodávka periférií					11 026,73
11	M	EGT311F102	Príložný snímač teploty; Ni1000	ks	8,000	49,33	394,64
12	M	EGT301F102	Snímač vonkajšej teploty; Ni1000	ks	1,000	42,48	42,48
13	M	EGT330F102	Priestorový snímač teploty; Ni1000; biely	ks	1,000	80,85	80,85
14	M	EGT346F102	Tyčový snímač teploty; Ni1000;L=120mm	ks	2,000	98,66	197,32
15	M	0391011100	Jímka LW 7; R1/2" L=100mm; mosadz	ks	2,000	16,44	32,88
16	M	EGT347F102	Tyčový snímač teploty; Ni1000;L=225mm	ks	1,000	101,40	101,40
17	M	0391011200	Jímka LW 7; R1/2" L=200mm; mosadz	ks	1,000	21,38	21,38
18	M	EGT348F102	Tyčový snímač teploty; Ni1000;L=450mm	ks	3,000	113,73	341,19
19	M	EGQ212F031	Snímač CO2 a teploty	ks	3,000	739,95	2 219,85
20	M	DSU206F002	Snímač tlaku; 24VAC; rozsah 0-6.0b; nerez-snímač	ks	2,000	544,00	1 088,00
21	M	DDL225F001	Snímač diferenčného tlaku 0-25 mbar	ks	2,000	342,57	685,14
22	M	DDL103F001	Spínač tlaku do 300Pa	ks	2,000	342,57	685,14
23	M	DDL105F001	Spínač tlaku do 500Pa	ks	2,000	342,57	685,14
24	M	TFL201F602	Protimrazová ochrana;vzduch; -10..15°C; L=6m	ks	1,000	272,69	272,69
25	M	ASF123SF122	Servopohon s vratnou pružinou; 24V AC; 90°=90s; 16Nm; 0-10V	ks	2,000	398,63	797,26
26	M	ASM115SF132	Servopohon ; 24VAC ; 90°=30/60/120s; 10Nm	ks	6,000	211,77	1 270,62
27	M	AKM115SF132	Pohon bez spätnej pružiny, 0... 10V, 230V, 35/60/120s	ks	4,000	186,86	747,44
28	M	BKR040F310-FF	3-cestný guľový ventil, PN40, DN40, kvs25m3/h	ks	2,000	189,35	378,70
29	M	BKR032F310-FF	3-cestný guľový ventil, PN40, DN32, kvs16m3/h	ks	1,000	122,08	122,08
30	M	BKR025F310-FF	3-cestný guľový ventil, PN40, DN25, kvs10m3/h	ks	2,000	100,90	201,80
31	M	0560283040	1 šróbenie z mosadze, vnútorný závit DN40	ks	6,000	39,86	239,16
32	M	0560283032	1 šróbenie z mosadze, vnútorný závit DN32	ks	3,000	24,67	74,01
33	M	0560283025	1 šróbenie z mosadz, vnútorný závit DN25	ks	3,000	18,69	56,07
34	M	MAVE 2S1-DIN	Regulátor hladiny, napájanie 230V AC, výstup 1 prepínací kontakt	ks	1,000	54,81	54,81
35	M	PS2	Ponorná vodivostná sonda	ks	1,000	19,93	19,93
36	M	GABA2S21	Detektor úniku spáliteľných plynov	ks	1,000	216,75	216,75

D	R	Rozvádzače					7 663,60
37	M	DT	Rozvádzač DT (špecifikácia súčasťou výkresu 19.02.301)	ks	1,000	809,71	809,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	RDK	Rozvádzač RDK (špecifikácia súčastou výkresu 19.02.302)	ks	1,000	2 304,57	2 304,57
39	M	RDV	Rozvádzač RDV (špecifikácia súčastou výkresu 19.02.303)	ks	1,000	4 549,32	4 549,32
D 21-M Elektromontáže							2 170,15
40	M	345710005000	Rúrka ohybná PP, SUPER MONOFLEX 1220HFPP, DN 20	m	186,000	0,66	122,76
41	M	345710000100	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1516E KA, D 16	m	166,000	0,36	59,76
42	M	345710000300	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA, D 25	m	22,000	0,69	15,18
43	M	3450927000	Krabica ACEDUR 6455-11P, IP67 šedá	ks	7,000	2,62	18,34
44	M	345750008600	Žab káblový MARS 62x50 mm vrátane príslušenstva	m	30,000	8,72	261,60
45	M	345750008700	Žlab káblový MARS 125x50 mm vrátane príslušenstva	m	55,000	11,21	616,55
46	M	3450319000	Zásuvka 4FN 15044 do vlhka	ks	2,000	4,24	8,48
47	M	3458011890	Ovládač bezpečnostný M22-PV/KC11/IY	ks	1,000	14,95	14,95
48	M	8595057618374	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	2,000	18,10	36,20
49	M	3410350188	CYY 16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	22,000	1,68	36,96
50	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	296,000	0,56	165,76
51	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	33,000	0,86	28,38
52	M	341110001300	Kábel medený CYKY 4x1,5 mm2	m	37,000	0,77	28,49
53	M	3410300101	Dátový kábel Cat.6 4x2x0,58 B2ca	m	120,000	0,87	104,40
54	M	3410351715	J-Y(ST)Y 1x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované	m	244,000	0,50	122,00
55	M	3410351758	J-H(St)H 1x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované, bezhalogenové	m	111,000	0,50	55,50
56	M	3410351758A	J-H(St)H 1x2x0,8 B2ca Kábel pre elektroniku, párované, bezhalogenové	m	34,000	0,81	27,54
57	M	3410351716	J-Y(ST)Y 2x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované	m	274,000	0,56	153,44
58	M	3410351759	J-H(St)H 2x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované, bezhalogenové	m	175,000	0,61	106,75
59	M	3410351759A	J-H(St)H 2x2x0,8 B2ca Kábel pre elektroniku, párované, bezhalogenové	m	65,000	0,87	56,55
60	M	039879	J-H(St)H 4x2x0,8 Kábel pre elektroniku, párované, bezhalogenové	m	31,000	1,25	38,75
61	M	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	34,000	0,91	30,94
62	M	341610016000	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x2,5 mm2	m	17,000	2,23	37,91
63	M	341610015900	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x1,5 mm2	m	14,000	1,64	22,96
D HZS HZS							10 227,05
64	K	DDC/OZIV	Oživenie softvérovej konfigurácie podstanice na 1 I/O bod	I/O	130,000	13,70	1 781,00
65	K	DDC-SW	Vypracovanie software podstanice na 1 I/O bod	I/O	130,000	13,70	1 781,00
66	K	DI-SW/OP	Vypracovanie software touch panela na 1 I/O bod	I/O	130,000	13,70	1 781,00
67	K	HZS000111	Stavebno - montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1)	hod	30,000	20,55	616,50
68	K	HZS000113	Stavebno - montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3)	hod	22,000	20,55	452,10
69	K	HZS000114	Stavebno - montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4)	hod	15,000	20,55	308,25
70	K	HZS-003	Komplexné skúšky	hod	72,000	20,55	1 479,60
71	K	HZS-005	Individuálne skúšky zariadení	hod	12,000	20,55	246,60
72	K	PROJ-DOKU	Náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	I/O	130,000	13,70	1 781,00

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výťahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
 Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
 Časť: **ZR-NN - Zostatkový rozpočet (zákazka SO 102)**

Miesto: Dátum:
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 608,25
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				13 608,25
D	M21		155 Elektromontáže				9 046,04
1	K	21010-0012	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 240	kus	16,000	13,62	217,92
2	K	21010-0257	Ukončenie káblov celoplastových 4x240	kus	4,000	28,63	114,52
3	K	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	kus	9,000	2,24	20,16
4	M	358 5703051	Poistka nožová PHN2 : 06975 - 250A gG	kus	9,000	9,32	83,88
5	K	21019-0021	Montáž skrine SR5	kus	1,000	74,90	74,90
6	M	357 514H031	Skriňa rozpojovacia SR5-Z662 VV P1, 3x400A/3x160A, IP44/2X	kus	1,000	959,41	959,41
7	K	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	144,000	2,89	416,16
8	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	135,360	1,88	254,48
9	K	21090-1098	Kábel 1kV NAYY-J 4x240, uložený vo výkope alebo v trubke	m	230,000	7,69	1 768,70
10	M	341 410M180	Kábel Al : 1-NAYY-J 4x240	m	230,000	19,26	4 429,80
11	K	21095-0101	Štítok označovací na kábel	kus	4,000	0,50	2,00
12	M	358 9C0017	Štítok označovací na kábel	kus	4,000	1,37	5,48
13	K	21210-0014	Ukončenie vodičov SVCZ do 240mm2	kus	1,000	13,62	13,62
14	M	921 AN25820	Spojka SVCZ 240	kus	1,000	27,41	27,41
15	K	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	16,000	20,55	328,80
16	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	20,55	328,80
D	M46		202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				4 562,21
17	K	46003-0056	Vytrhanie a znovapoloženie zámkovej dlažby	m2	27,000	27,08	731,16
18	K	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	128,000	7,42	949,76
19	K	46027-0065	Zamurovanie s konc dielom, skrine SR 5	kus	1,000	155,60	155,60
20	K	46042-0372	Zriadenie kábl lôžka š 35/20cm, piesok, dosky KPL	m	128,000	3,00	384,00
21	M	581 512400	Piesok riečny	m3	9,000	27,41	246,69
22	K	46042-0501	Križovanie s inými inžinier. sieťami	kus	5,000	17,17	85,85
23	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	128,000	0,66	84,48
24	M	921 AN33570	Fólia výstražná	m	128,000	0,55	70,40
25	K	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr do D 10,0 cm	m	140,000	1,52	212,80
26	M	ponuk.cena1	Chránička HDPE 40/33 pre optické siete	m	140,000	2,13	298,20
27	M	ponuk.cena2	Koncovka PLASSON 40 pre ukončenie HDPE rúr	kus	2,000	9,59	19,18
28	K	46051-0022	Priestup káblový z PVC rúr do D 15,0 cm	m	25,000	4,43	110,75
29	M	345 658I004	Chránička HD-PE kábelová ohybná FXKVR 110, čierna	m	25,000	2,29	57,25
30	K	46052-0042	Mechanická ochrana kábla - žlté platne KPL	m	128,000	3,67	469,76
31	M	921 AN20181	Platňa ochranná KPL 200/10 ochrana na káble (200x1000mm)	kus	128,000	2,17	277,76
32	K	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	128,000	2,79	357,12
33	K	46062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	21,000	2,45	51,45

ROZPOČET

Stavba:

KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu

Objekt:

ZR - Zostatkové rozpočty

Časť:

ZR-Kan - Zostatkový rozpočet (zákazka SO 103)

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 953,50
D		HSV	Práce a dodávky HSV				28 953,50
D		1	Zemné práce				3 863,27
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina	t	161,887	12,46	2 017,11
14	K	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	36,972	27,58	1 019,69
15	K	113107143	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	99,216	8,33	826,47
D		5	Komunikácie				7 874,56
17	K	566902263	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	139,552	31,14	4 345,65
18	K	572943122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	123,216	28,64	3 528,91
D		8	Rúrové vedenie				9 357,53
25	K	871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 315	m	30,210	4,98	150,45
26	M	286140002200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 315 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,034	317,65	1 599,05
43	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	5,060	13,70	69,32
44	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	1,010	16,48	16,64
49	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	25,375	2,13	54,05
50	K	899990	Vyložkovanie jestvujúceho betónového potrubia systémom KAWO	m	15,600	467,54	7 293,62
51	K	899991	Monitoring jestv. potrubia DN 300	hod	2,000	43,60	87,20
52	K	899992	Vyčistenie jestv. potrubia DN 300	hod	2,000	43,60	87,20
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 908,68
53	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	179,360	3,74	670,81
54	K	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	141,360	3,74	528,69
56	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km -betón	t	86,276	1,12	96,63
57	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km -betón	t	1 207,864	0,27	326,12
58	K	979089012	Poplatok za skladovanie sutiny - betón	t	86,276	23,13	1 995,56
59	K	979082213.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km -asfalt	t	38,936	1,12	43,61
60	K	979082219.	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km -asfalt	t	350,424	0,27	94,61
61	K	979089212	Poplatok za skladovanie - asfalt	t	38,936	80,97	3 152,65
D		99	Presun hmôt HSV				949,46
62	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	95,519	9,94	949,46

ROZPOČET

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne - navýšenie rozpočtu
Objekt: ZR - Zostatkové rozpočty
Časť: ZR-PN06odp - Zostatkový rozpočet (zákazka PN6-odp.)

Miesto: Datum:
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-735,20
D	mimo ZoD		Položky mimo ZoD				-735,20
D	PSV		PSV				-735,20
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				-735,20
1	K	7676491Z1B	*Príplatok za dokovanie dverí - panikové kovanie Z1B - RP08	ks	1,000	-735,20	-735,20